Qua quidem peticione recepta et impius intellecto tenore volentes super 
premissis oportune providere vobis prefato capitaneo et vestro Iocumtenenti 
tenore _presencium regia qua fungimur auçtoritate precipiendo commictimus 
et mandamus ad penam unciarum centum si secus factum fuerit Fisco Regio 
inremissibiliter applicandam quatenus universitatem et homines ludeorum 
civitatis ipsius per arta iuris facta remedia meliùs vobis visa ~ompellatis a:d 
solvendum et contribuendùm cum universitate Christianorum in omnibus 
expensis mutuo hinc inde occurrentibus propter unionem et incorporacionem 
predictas non obstante dicto nostro mandato ad peticionem dictorum lùdeo
rum per obreccionem et tanta veritate hoc est ipsa unione et incorporacione 
predicta, cum et iustum sit ipsos Iudeos cum · ipsis Christianis comunicare 
debere eciam in suis necessitatibus Christianorum preter quam Christiani ipsi 
ut premictitur contribuerunt . cum i psi ludeis in eorum necessitat'ibus solum 
eosdem ludeos tangentibus ut prefertur. Et si de presenti mandato dicti Iudei 
se senserint agravari compareant coram nobis et nostr~ curia infra quatuor 
dies inmediate sequentes post mandatum vestrum causam gravaminis alle
gaturi quoniam utramque pattern in earum iuribus audierimus et utrique 
parti predicte iusticiarn ministrabimus. Cauti etc. Datum in Sancta Euphe
mia, die 1111° mensis iunii, prime indicionis, °CCCC 0 LIII. 

Post datum. Volumus quod ptesens mandatum pro cauthela singulis vi
cibus remaneat presentanti. Datum ut supra. - Franciscus de Siscar. 

Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 146 t.-147). 

40. - Die VI iunii, Martorani infrascripte lictere presentate fuerunt per 
Buccium de Catanczario infrascriptum. 

Ennechus de Guevara Marchio Vastaymonis, Ariani, Potencie et Apicii 
Comes, regnique Sicilie Magnus Senescallus ac provincie terre Bari gene
ralis gubemator etc. Unìversis et singulis presentes nostras licteras inspec
turi's tam presentibus quam futuris salutem et animum ad grata paratum. 
Illos in familiares nostros domesticos et de domo nostra libenter admictimus 
quod morum probitas comprobat clara virtus illustrat et opera candida com
mendant et itaque vigere et inesse probab-iliter cognossentes in personam 
Buccii de Catanczario nobis plurimum dilecti,' eundem Buccium in nostrum 
familiarem domesticum et de domo nostra presencium tenore de certa nostra 
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sciencia rec1p1mus, admictimus et de cetero retinemus potiturum deinceps 
iJlis honoribus, favoribus, libertatibus, prorogativis et graciis quibus ceteri 
familiares nostri domestici et de domo nostra nobis actualiter servientès po
ciuntur et gaudent ac gaudere et potiri soliti sunt et debent. Ecce namque 
magnifìcos· et spectabiles viros regios officiales quoscunque ubicumque in toto 
hoc regno Sicilie et signanter in provincia Calabrie constitutos et constituendos 
et maxime Viceregem ipsius provincie tamquam fratres nostros affectuosc 
rogàmus, universisque et singulis officialibus nostris expresse mandamus qua
tènus eundem Buccium tamquam familiarem nostrum domesticum de domo 
nostra benigne subsipiant favorabiliterque tractent et ab aliis tractari et 
recipi faciant sicut nobis cupiunt compiacere, officiales autem nostri sicut 
graciam nostram caram habent et indignacionem desiderant non subire. In 
eorum testimonium presentes fieri fecimus nostro sigillo munitas ac nostre 
proprie manus subscripcione roboratas. Datum in castro civitatis Trani, die 
VII1I 0 mensis maii, prime indicionis, anno autem Domini M°CCCC 0LIII 0 • -